

使用日：7月2日

品名 のり

原材料名	アレルゲン
乾のり	-
砂糖	-
醤油(大豆)	大豆
風味だし(鰹削り節)	-
風味だし(昆布)	-
食塩	-
水あめ(コーンスターチ)	-
(馬鈴薯澱粉)	-
(甘薯澱粉)	-
水	
コンタミネーション:小麦・えび・さば	

使用日：7月3日

品名 ミルメークコーヒー

規格:5g/袋

原材料名	アレルゲン
砂糖(国内製造)	-
インスタントコーヒー	-
食塩	-
乳酸菌	-
炭酸Ca	-
着色料(カラメル)	-
V.C	-
クエン酸鉄Na	-
V.A	-
香料	-
V.B1	-
V.B2	-

使用日：7月4日

品名 国産カツオカツ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
かつお	-
たまねぎ	-
おろししょうが	-
パン粉	小麦・大豆
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	-
食塩	-
かつおエキス	-
衣(パン粉)	小麦・大豆
衣(小麦粉)	小麦
衣(植物油脂)	大豆
加工デンプン(キャッサバ、とうもろこし)	大豆
ドロマイト	-
ピロリン酸鉄	-
乳化剤	大豆
香料	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび	

使用日：7月4日

品名 ふりかけ(いろいろやさい)

規格：1.2g/袋

原材料名	アレルゲン
塩蔵青菜(塩蔵広島菜、塩蔵京菜、塩蔵大根葉)	-
砂糖	-
鰹削り節	-
塩蔵赤しそ	-
食塩	-
かぼちゃフレーク	-
にんじんフレーク	-
みりん	-
酵母エキス	-
鰹削り節粉末	-
食用植物油脂	-
昆布エキス	-
酸味料	-
酸化防止剤(ビタミンE)	-

使用日：7月7日

品名 星型ハンバーグ(鶏豚)

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉(日本)	鶏肉
たまねぎ(国産)	-
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
豚肉(国産)	豚肉
砂糖	-
水溶性食物繊維	-
酵母エキス	-
食塩	-
トマトペースト	-
ぶどう糖	-
にんにくペースト	-
香辛料	-
しょうがペースト	-
水	
加工デンプン	-
炭酸Ca	-
セルロース	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：7月7日

品名 セタゼリー

規格:31g/個

原材料名	アレルゲン
(レモンゼリー)	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
レモン果汁(濃縮還元)	-
水	-
酸味料	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
クエン酸鉄Na	-
香料	-
(グレープゼリー)	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
ぶどう果汁(濃縮還元)	-
水	-
酸味料	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
ビタミンC	-
香料	-
クエン酸鉄Na	-
クチナシ赤色素	-
(モチーフ)	
うんしゅうみかん果汁(濃縮還元)	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)	-
水あめ	-
砂糖	-
粉末油脂	-
寒天	-
水	-
乳化剤	-
ゲル化剤(キサンタンガム)	-
香料	-
カロチノイド色素	-

使用日：7月8日

品名 ナン

規格:100g/個

[illegible]

使用日：7月8日

品名 飲むヨーグルト

規格: 65ml/本

[illegible]

使用日: 7月11日

品名 プレーンオムレツ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
鶏卵	卵
食用大豆油	大豆
米酢	-
食塩	-
砂糖	-
加工澱粉	-
水	
コンタミネーション: 乳・小麦・かに・鶏肉	

使用日: 7月11日

品名 米粉ボロニアカツ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
<衣>	
ポテトフレーク	-
米粉フレーク	-
食塩	-
香辛料(ペパー)	-
でん粉(とうもろこし)	-
食物繊維	-
酵母エキス(パン酵母)	-
水	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	-
発酵調味料(サトウキビ)	-
砂糖(甜菜)	-
粉末状大豆たん白	大豆
食塩	-
香辛料(ペパー、ナツメグ、ガーリック、オニオンパウダー)	-
鉄含有酵母	-
水	-
加工澱粉	-
増粘剤(加工でん粉)	-
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・豚肉・牛肉・りんご・もも・ごま・やまいも	

使用日：7月15日

品名 カレーボール

規格：20g/個

原材料名	アレルゲン
(皮)	
もち粉	-
調整ラード	-
パン粉	小麦
砂糖	-
でん粉	小麦
食塩	-
香辛料	-
トレハロース	-
水	
(具)	
カレールウ	小麦・豚肉・りんご
チキンブイヨン	鶏肉
野菜(たまねぎ)	-
野菜(にんじん)	-
でん粉	-
鶏肉	鶏肉
砂糖	-
トマトケチャップ	-
食物油脂	-
粒状大豆たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
乾燥マッシュポテト	-
食塩	-
香辛料	-
ピロリン酸第二鉄	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび・かに	

使用日：7月15日

品名 ブルーベリージャム

規格：10g/袋

原材料名	アレルゲン
糖類(水あめ)	－
糖類(砂糖)	－
ブルーベリー	－
ゲル化剤(ペクチン)	－
濃縮レモン果汁	－
水	

使用日：7月16日

品名 フローズンヨーグルト

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
乳製品(クリーム、加糖練乳、脱脂粉乳、全粉乳)	乳
トレハロース	－
果糖	－
イソマルトオリゴ糖シロップ	－
砂糖・異性化液糖	－
難消化性デキストリン(食物繊維)	－
増粘多糖類	－
ミルクカルシウム	乳
香料	－
乳たんぱく	乳
コンニャクイモ抽出物	－
寒天	－
水	
コンタミネーション：もも・りんご	

使用日: 7月17日

品名 もち麦

原材料名	アレルゲン
もち大麦	-

使用日: 7月17日

品名 チキンカツ

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏ムネ肉	鶏肉
Kバター	小麦
食塩	-
コショウ	-
水分	
パン粉	小麦
コンタミネーション: 卵・乳・大豆・ごま・豚肉・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭	

使用日：7月17日

品名 なすとトマトのグラタン

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
ショートニング(国内製造)	-
揚げなす	-
乾燥マッシュポテト	-
トマトペースト	-
おから	大豆
米粉	-
たまねぎ	-
じゃがいも	-
トマト・ピューレーづけ	-
りんごジュース	りんご
にんじん	-
粉末水あめ	-
水溶性食物繊維	-
粒状植物性たん白	大豆
小麦不使用しょうゆ	大豆
砂糖	-
にんにくペースト	-
食塩	-
酵母エキス	-
香辛料	-
水	
加工デンプン	-
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)	-
炭酸Ca	-
着色料(パプリカ粉末)	-
ピロリン酸第二鉄	-
カラメル色素	-

使用日：8月27日

品名 すりおろしピーチゼリー

規格：21g/個

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
白桃ピューレ	もも
白桃果肉	もも
ピーチ濃縮果汁	もも
還元水飴	-
砂糖	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
pH調整剤	-
酸味料(クエン酸、クエン酸Na)	-
クエン酸第一鉄ナトリウム	-
香料(ピーチフレーバー)	-
酸化防止剤(ビタミンC、酵素処理ルチン)	-
消泡剤(加工助剤)	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・りんご・バナナ・ゼラチン	

使用日：8月28日

品名 チキンブイヨン(袋)

原材料名	アレルゲン
鶏骨	鶏肉
(水)	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・牛肉・ごま・大豆・豚肉・ゼラチン	

使用日：8月28日

品名 ダイスカットチーズ

[illegible]

使用日：8月28日

品名 パセリ(乾)

[illegible]